
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

06 лютого 2025 року № 2070 - VIII

Про надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення комунальної власності 
Кубейської сільської ради за межами с. Оріхівка

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам'яток, 
історичного середовища та благоустрою відповідно до статей 19, 25, 52 Закону України 
«Про землеустрій», статей 12,20,122, 184,186 Земельного кодексу України, керуючись 
статтею 25, пунктом 34 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою організації територій сільськогосподарських 
виробництв, що забезпечують еколого-економічну оптимізацію використання та охорони 
земель сільськогосподарського призначення, впровадження прогресивних форм організації 
управління землекористуванням а також виходячи з необхідності стабілізації та збільшення 
фінансових надходжень бюджету для забезпечення сталого розвитку громади , Кубейська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Надати дозвіл на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо 
інвентаризації земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної 
власності Кубейської сільської ради площею:
- 169,0587 га. з кадастровім номером 5121485700:01:002:1720;
- 97,9235 га. з кадастровім номером 5121485700:01:002: 0527;
- 76,3444 га. з кадастровім номером 5121485700:01:002: 0528 ;
- 124,9997 га з кадастровим номером 5121485700:01:001: 1594 ,які знаходяться за межами с. 
Оріхівка.

2. Доручити секретарю сільської ради, М.С.Арабаджи, укласти Договор на виконання 
послуг з виконання робіт із землеустрою за кошти сільської ради.

3. Технічну документацію розроблену згідно до вимог Земельного кодексу України подати 
на розгляд та затвердження сесії.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, будівництва, архітектури, благоустрою, 
житлово- комунальноюЗдосйбдарстваХ


